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Skørping 11. marts 2025 

 
Bestyrelsens beretning 2024 
 
Kære Rold Skov Golfklub medlemmer.  
Golfåret var præget af: 
 
 
Banen 
Hele medarbejderstaben har virkelig arbejdet hårdt fra årets start, for at få banens kvalitet 
tilbage! 
Foråret har været vådt, dog uden at det har voldt de store problemer, nærmest tværtimod har 
det været et godt år for væksten på banen. 
Spillefladen og banens kvalitet opleves på det nærmeste som genoprettet. 
Når økonomien tillader det, skal der dybdeprikkes, sandfodres, eftersås, bunkers rettes op 
m.v. Alt sammen noget vi ikke har kunnet realisere i år grundet økonomi og mandskabsmæs-
sige ressourcer. 
I vores bestræbelser for at fremme den grønne linje, arbejdes der stadig frem mod en robot-
løsning til klipning af både fairways og semirough, så vi er klar, når økonomien er til stede. 
Der arbejdes til stadighed med opgradering, hvor vi prioriterer de mindre projekter, som er 
drevet af frivillige, og som ikke er økonomisk belastende. 
 
Foreningen 
Rold Skov Golf Klub trives, og vi har igen fået gang i vores matcher med tæt på fuld tilmelding, 
men der er stadig plads til flere. Vi håber, at vi kan melde udsolgt i sæsonen 2025. 
Der er kommet rigtig godt gang i gå til golf, hvor de fleste hold ligeledes var udsolgt. 
 
Frivilligheden 
Frivilligheden og Rold Skov Golfklubs venner gør en kæmpe forskel i klubben. 
I vinter / foråret var der mange trofaste frivillige i al slags vejr, som har arbejdet med Range pro-
jektet. Rangen stod færdig til sæsonens start, og bliver brugt flittigt af vores medlemmer og 
gæster. 
”Tusind tak for indsatsen” samt tak til vores sponsorer på Range projektet: 
LAG-fonden, Sparekassen Danmark, ”Vennerne”, Kongerslev Trælast, Tømrermester Henrik Niel-
sen, Hydrema, TL-Byg, Lilleheden, IBF. 
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Bestyrelsen 
Vores mangeårige bestyrelsesformand Henrik Brandt forlod posten med udgangen af no-
vember 2023, hvilket betød at Rold Skov Golf Klub stod uden formand. 
Den resterende bestyrelse samlede sig og pegede på Peter Andersen som ny midlertidig for-
mand indtil en ekstraordinær generalforsamling kunne finde sted, onsdag d. 19. december 
2023 i klubbens lokaler. Peter Andersen motiverede sine synspunkter omkring udvidet be-
styrelse, banen, sekretariatet, shoppen, trænersituationen og blev uden modkandidater 
valgt. 
På generalforsamlingen torsdag d. 4. april 2024 blev Peter Andersen valgt til formand og den 
nyvalgte bestyrelse med Kasper, Odin, Allan, Ruth, Ernst og Knud kunne starte arbejdet op 
med projekt genopretning. 
 
Personalet 
Tom Nygaard startede som ny Golfmanager 1. januar 2024 og derfra kunne Tom og den nye be-
styrelse begynde at sætte det nye hold, der skulle danne fundamentet med faglige og kompe-
tente nøglepersoner. 
Chefgreenkeeper Henrik Thomsen blev ansat og startede 1. marts 2024. 
PGA Cheftræner Steven Chad blev ansat og startede 1. april 2024. 
 
Medlemmerne 
Medlemstilgangen og afgangen er stabil, men vi formåede ikke i tilstrækkelig grad at allokere nok 
ressourcer i forbindelse med rekruttering og nybegynderarbejdet, som så resulterede i, at vi ikke 
var i stand til at konvertere nybegyndere til fastholdelse over i fuldgyldigt medlemskab. 
I 2025 vil der være en helt ny strategi og fokus på dette område. 
 
Økonomien 
Vi må igen i 2024 konstatere et negativt resultat på kr. 340.218, hvilket er utilfredsstillende. 
Banens efterslæb og den nedslidte maskinpark er de væsentligste årsager til årets negative 
resultat, men bestyrelsen har bevidst valgt at holde fokus på banegenopretningen.   
 
Rold Skov Golf Klub i fremtiden 
Strategi, vision og mission arbejdet er færdiggjort og køreplanen og fokusområderne er klare for 
2025. 
Vi vælger fortsat at se positivt på fremtiden og håber på at stabilitet og kontinuitet i såvel besty-
relse samt medarbejderstaben vil medvirke til en positiv medlemstilgang og resultat i fremtiden. 
 
På klubbens og bestyrelses vegne 
Peter Andersen  
Formand 
 


